
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO N. 0 2025.03.28.01/PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO, NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA (IP), DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE. Entrega das Propostas: 31/03/2025. 
Abertura das propostas: 14/04/2025 às 09h00min (horário de Brasília) no sítio 
www.portaldelicitacaomauriti.com.br. informações gerais: O Edital poderá ser obtido através 
do sítio referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/iicitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br 
e www.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeiro no Setor de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, 
S/N° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 28 de março de 2025. José Willian Cruz Figueiredo -  
Pregoeiro.

PUBLICAR:
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO -  DOE/CE 
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - APRECE  
JORNAL “O POVO”

DATA DE PUBLICAÇÃO: 31/03/2025

a

CNPJ: 07.655.269/0001-55 I
w w w . m a u r l t l . c e . g o v . b r  \  s

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A E f tM Í l I A '\ Í 9 t

Avenida Senhor Martins. S/N '. Bela Vista -  Maurlti -  Ceará 
CEP 63.210-000

http://www.portaldelicitacaomauriti.com.br
http://www.tce.ce.gov.br/iicitacoes/
http://www.mauriti.ce.gov.br
http://www.pncp.gov.br
http://www.maurltl.ce.gov.br


)

16 w w w .o p o v o com.br 
SEGUNDA FEIRA

P0R1A Í £7A CEARÁ 3 ' DE MARÇO Of 21)25

;? que reunir todos esses representantes possibilita tanto 
'olhar para estratégias màcro de forma nacional, como ver 
a vibração do ecossistema de Fortaleza, “Ele tornou-se lima 

preferência no Brasil de um ecossistema muito robusto de 
£ apoio a negócios socioambientais é que tráz uma perspectiva 

p : muito interessante de uma atuação conjunta”.

COMITE ESTADUAL

; A especialista em gestão pública de impacto Michelle Ribeiro, 
; afirma que a posse do Comitê Estadual de Negpcios de impacto 
; do Ceará (Cem), que aconteceu no último dia 26 de março no 
; Palácio da Abolição, simboliza uma nova fase na jornada de 
implementação da política de fomento à economia de impacto 
nò Estado. Entre os principais desafios a curto prazo èstão 
a organização da governança do comitê, a construção de um 

* plano de ação efetivo alinhado com as diretrizes nacionais e 
i o. fortalecimento da equipe técnica do governo para apoiar 
os trabalhos do Comitê. “É fundamental também identificar 
como cada instituição membro poderá contribuir, de forma 

! prática, para facilitar a criação e a consolidação de negócios 
l de impacto no Estado”.

Aponte a câmera do celular 
e acesse rhais notas 
exclusivas de Carol Kossling.

mércio de Emissões de Gases 
de Efeito Estufa, sancionada 
no fim do ano passado, e dis
cutir a articulação do mercado 
global de carbono.

Hoje, 31, Haddad participará 
de uma conferência na universi
dade Sciences Po, em Paris, so
bre uma avaliação dos dez anos 
do Acordo de Paris. O encontro 
será moderado pelo filósofo 
ambiental Pierre Charbonnier e 
pela economista e negociadora- 
chefe do acordo, Laurence Tu- 
biana. (Agência Brasil) ■

bilhões de dólares em fundos 
soberanos devem ser 

arrecadados para preservar 
florestas tropicais

Estado do Ceârá -  Prefeitura Municipal de Solonopole «Extrato da Anulação de Licitação. O 
Município de Soionôpole -  CE, toma público á Anulação do processo licitatório na niòdalfàácla 
Pregão Eletrônico N° 2025,03.17.001, que tem por objeto Registro de Preços visandp à flitura e 
eventual aquisíçáo de material de construção em geral para atender as neceijsióades das 
diversas Secretárias do Município de Solonõpole-CE, mediante autotútelá, conformo 
mencionado nos autos do processo, nos termos do.art'71, inciso 111, da Lei n° 14J 33/2021, é 
Súmulas 346,e 473 do STF. Prefeitura Municipal de Solonópole/CE, 28 de  Março de 2025. 
Ana Vitória Pinheiro Nogueira -  Secretária Municipal de Infraestrutura, órgão Gerenciado r.

S

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Qulxeré - Resultado dá Análise e Julgamento da 
Habilitação dos Projeto de Venda. O Agente de Contratação da Prefeitura Munldpal de Qulxeré, 
comunica aos interessados o resultado do julgamento da habilitação e dos projetos de venda dos 
participantes do Chamamento Público N° 2502.02/2025, que tem por objeto a Seleção de 
agricultores, isoladamente ou organizados em grupos formais e informais, integrantes do 
Programa Nacional da Agricultura Familiar -  PRONAF, para o fornecimento de gêneros 
alimentícios destinados a suprir a demanda da merenda escolar dos alunos da rede de escolas 
Municipais do Município de Quixeré-CE. Foi declarada inabilitada a projeto de Venda 
desclassificado: ÇOOPERVALÉ - Cooperativa do Vale, por nãõ atender às exigências 
estabelecidas no Edital, Habilitadas e com respectivos projetos de venda classificados: 01, Grupo 
Informal N°01, contemplada no Lote n° 25-Polpa Sabor Acerola no'Valor Global de R$ 38,817,00 
(trinta e oito mil, oitocentos e dezessete reais) 02. Cooperativa dos Produtores Rurais de Qulxeré 
e Vale dò Jáguaribe - COOPAVAQ, contemplada nos Lotes n°: 1*2; 3; 4* 5; 6; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 
16; 17; 18; 19; 20; 21; 24; 26; 27; 28; 29 e 30 no Valor Global de R$ 674.975,86 (seiscentos é 
setenta e quatro mil, novecentos e setenta e dnço reais e oitenta e seis centavos). Aata da sessão 
do julgamento ora anunciado, encontra~sé, na Integra, à disposição dos Interessados, nasala da 
Comissão de Lidlaçãó, no ertdereço: Rua Padre Zacarias, n. 332, Centro, Quixeré-CÈ. O Agente 
dè Contratação dedara que fica aberto o prazo recursal, em atendimento ao previsto nó a rt 1.65 
Inciso I, alíneas "b - e “c" da Lei n° 14.133, de 2021. Quíxeró-Ce, 28 de março de 2025. Pedro 
Henrique Brito Chaves -  Agente de Contratação.________________

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Quixeró - Aviso de Credenciamento N*. 
ÓQ10/2G25-Saúde. ASecretaria de Saúde, toma público a abertura de Processo Administrativo 
de Chamamento Público Nn 0010/2025 para a Seleção de entidade de direito privado sem fins 
lucrativos, qualificadas como Organização Sodal - O.S. na área de atuação de serviços de 
atenção à saúde pára a operacionalizãçâo da gestão e execução das atividades e serviços de 
saúde a serem desenvolvidos na redè da atenção primária em saúde (PSF e E-MULT) e na rede 
da alta e média complexidade (Hospitaf Munidpal), conforme especificações detalhadas no 
instrumento convocatório. A  sessão de recebimento e abertura das propostas se dará no. dia 16 
de abril de 2025, às 09:00 horas na sede da prefeitura municipal de Quixeré - rua Padre 
Zacarias. 332, Centro, Quixeré/CE. Ó Edital e Seus anexos estarão disponíveis no endereço 
eletrônico acima citado e nos sites do Tribunal de Contas do Estado do Ceara - TCE 
(https://municipios*:licitacpes.tce.ce.gov.br/) e da Prefeitura Municipal de Quixeré-GE 
(https://www.qulxere.ce.gov.br/) e no Portal Nadonalde Contratações Publicas - PNCP através 
do site https://www.gov.br/pncp/pt-br. Quixéré>CE, 31 de março de 2025. Socorra Emanuéla 
Nery Duarte R odrigues-Secretária de Saúde. i  . *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maurití -Avíso de Licitação - Pregão Eleirõnice 
2025.03J28.01/PE, "Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços jáe 

manutenção preventiva e corretiva, ampliação, modernização e efidentlzação, no Parque„de 
Iluminação Pública (IP), do Município de Mauriti/CE, Entrega das Propostas:. 31/03/2025. 
Abertura das proppstas: 14/04/2025 às 09h00min (horário j j ^ J a g í l í a )  .no sítio  
www.porialdeIlcitacaornauYiti.com.br. Informações gerais; O Edital. ^ | i f f W | í> ^ Q > u^vès çk? 
sítio referido adma e nos sites hlíp://www.tce.c^.gov.br/licitgcj>is/,- W í^ r W lÉ ^ o p t ó n  e 
www.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeiro no Setor de L id ta ç a ò ^^ É ^ v . B ^ h o r ^ a r t im ^ í^ -  
Bairro Bela Vista, Mauritf/CE, 28 de março de 2025. José F? jueiredo -  Prego'éJ?o.\

í ■ • i ■*< «■'
t y

o y

http://www.opovocom.br
https://municipios*:licitacpes.tce.ce.gov.br/
https://www.qulxere.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.porialdeIlcitacaornauYiti.com.br
http://www.pncp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII N°059 | FORTALEZA, 31 DE MARÇO DE 2Ç

ESTADO DO CEA RÁ —PREFETTURA MUNICIPAL DE M ERUOCA—AVISO D E R E V O G A Ç Ã O — A Comissão de Contratação doMfuOcípio de^Vteruoca 
com unica aos interessados a REVOGAÇÃO do item 43 -  Clínico Geral -  Plantões, referente à INEXIGIB1L1DADE DE LIClTAÇÃOüi? 0808.0Q TM )ã7' 
cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS M ÉDICOS EM DIVERSAS ESPECIALIDADES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES- 
PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE D(>.jVl#NJCÍ PIO DE
M E R U O C A  - CE, por razões de interesse público. Meruoca-Ce, 26 de março de 2025. Francisco Aldir Lima Pereira -  Agente de Contratí. ___
M unicipal de Meruoca. 11 \

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 08.040225-01- A  Equipe de Contratação da Prefeitura M unicipal de Uruoca-CE, tom a público que REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FROTA, DESTINADO À AQUISIÇÃO DE COM BUSTÍVEIS POR METO DE 
TECN O LO G IA D E “CARTÃO MAGNÉTICO” OU “CARTÃO M ICROPROCESSADO”, VISANDO ATENDERÁS NECESSIDADES OPERACIONAIS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCA - CE, foi REVOGADO, com razão no interesse público, conveniência e oportunidade 
face das disposições do art. 71 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Uruoca/CE, 28 de março de 2025. Sonia Regia A lbuquerque Silveira.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará - Câmara M unicipal de Pacajus - Aviso de Licitação - Pregão N° 2803,01.2025-PE. O(a) Câmara Municipal de Pacajus, através do(a) 
seu(ua) Pregoeiro(a), tom a público que realizará as 09:00, do dia 15 de abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão 
n° 2803.01.2025-PE. Objeto: Prestação de serviços de reserva, emissão, entrega de bilhetes de passagens áreas para atender as necessidades da Câmera 
M unicipal de Pacajus. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -. Informações pelo 
telefone: (85) 3348-0205 ou no endereço: Rua Raimundo Costa, 553 - Centro, Pacajus. Pacajus/CE, 31 de março de 2025. Celina Espídola de Sousa 
Pontes - Pregoeiro(a).

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de M auriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2025.03.28.01/PE. Objeto: Contratação de empresa 
especializada cm serviços dc manutenção preventiva c corretiva, am pliação, m odernização c cficicntização, no Parque de Ilum inação Pública (IP), do 
M unicípio de M auriti/CE. Entrega das Propostas: 31/03/2025. A bertura das propostas: 14/04/2025 às 09h00min (horário de B rasília) no sítio www. 
portaldelicitacaom auriti.com .br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acim a e nos sites h ttp://w w w .tce.ce.gov.br/ 
licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e WTvw.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeiro no Setor de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. 
M auriti/CE, 28 de março de 2025. José Willian Cruz Figueiredo - Pregoeiro.

/

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. O Agente de Contratação comunica que estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico PE 03/2025-SESA, cujo objeto Contratação de serviços de exames de imagem e procedimentos de saúde para a Secretaria 
de Saúde do município de Viçosa do Ceará/CE, o sistema receberá o cadastro das propostas até 15 de abril de 2025, às 08:25h, abertura e classificação às 
08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
w w w .novobbm net.com .br,https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e d e  08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José 
Joaquim de Carvalho, 473 - Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 28 de março de 2025.

V 3
F S C

MISTO
Papsi prorfuzteo 
5 partir 2« fixtíe» 
responsáveis

-SC* 0126031.

He** * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Reabertura de Licitação - Pregão Eletrônico N.° 2025.01.30.1. O Pregoeiro Oficial 
do Município de Farias Brito/CE, tom a público que, em razão da extinção do Contrato referente aos Lotes 02, 03 e 04, oriundo do Certame Licitatório na 
m odalidade Pregão Eletrônico n.° 2025.01.30.1, estará reabrindo o trâm ite deste processo licitatório, por meio do Portal de Compras do Município de Farias 
Brito (www.licitafariasbrito.com.br), com designação de inicio para o dia 01 de abril de 2025, às 08h30min, onde retroagiremos para a  fase de negociação 
com os demais licitantes junto aos anteditos Lotes, na ordem de classificação, e demais fases processuais. Mais Tnformações: Iicitacao@ fariasbrito.ce.gov. 
br. Farias Brito/CE, 28 de março de 2025. Tiago de Araújo Leite - Pregoeiro Oficial.

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA M UNICIPAL DE SANTANA DO A C A R A Ú -  CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2703.08/2025 - A  Prefeitura 
de Santana do Acaraú vem realizar Chamada Pública n.° 2703.08/2025 para Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Fam iliar e do 
Empreendedor Familiar Rural Conforme 1° do Art. 14 da Lei N° 11.947/2009 e Resolução FNDE N° 4/2015, junto a Secretaria de Educação do Município 
de Santana do Acaraú/CE, para o Exercício 2025. Os Grupos Formais/ Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até 
o dia 20 de Abril de 2025, às 08h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação, no endereço da Prefeitura a Avenida São João, 75 -  Bairro Centro. 
31 de março de 2025. Antônio Júnior Carneiro - Secretário de Educação.

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. O A gente de Contratação 
da Prefeitura M unicipal de São João do Jaguaribe-CE, localizada na Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Bairro Centro - São João do Jaguaribe - CE, toma 
público a ANULAÇAO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 05.02.01-2025, Processo n° 00005.20250110/0001-60, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EM PRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NO M UNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, por existir falhas de procedimentos que comprometem a continuidade do processo. São João do Jaguaribe-CE, 26 de março 
de 2025. José Carlos Chaves Monteiro - Agente de Contratação.

* * *  * * *  * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão N° 015/2025-PESRP. O Serviço Autônomo de Água e Esgoto- 
SAAE, através do seu Pregoeiro, tom a público que realizará às 08:30h, do dia 11 de Abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia. 
com .br/, Pregão Eletrônico n° 015/2025-PESRP. Objeto: Aquisição de material hidráulico, destinado as manutenções realizadas pelo Serviço Autônomo 
de Á gua e Esgoto- SAAE, do M unicípio de Pedra Branca/CE. O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, nos endereços eletrônicos:w w w . 
pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php ,https://licitacoes.tce.ce.gov.br e https: //pncp.gov.br/app/editais. Pedro Amaro Nunes - Pregoeiro, Pedra Branca - CE 
em 28 de M arço de 2025.

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE M ONSENHOR TABOSA -  AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 0318.01.2025
-  O M unicípio de Monsenhor Tabosa, ESado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, localizada na Av. Plínio Leitão, N° 390, Centro, CEP: 63.780-000, 
M onsenhor Tabosa/CE, receberá no período de 31 de Março de 2025 a 31 de Março de 2026 no horário de expediente ao público, das 08h às 12h, os 
documentos referentes ao Credenciamento para a Contratação de empresa para prestação de serviços tipo casa de apoio para atender as necessidades 
da Secretaria M unicipal de Saúde do M unicípio de M onsenhor Tabosa/CE. Para demais informações entrar em contato através do E-mail: secsaudeg  
monscniiortabosa.ce-.gov.br. M onsenhor Tabosa-CE, 27 de Março de 2025. Nilcelha Santana Alves -  Secretária de Saúde.

Estado do Ceará - Prefeitura M unicipal de Ipaum irim  - Extrato de C ontrato n° 28.01.2025/01 - Pregão Eletrônico nü 2024.12.30.1. Partes: o 
Município de Tpaumirim, através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa M Thereza Dias Cavalcanti. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios 
destinados ao atendimento dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Município de lpaum inm /CE, Valor Total 
do Contrato: R$ 2.272.895,60. Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Luana Evangelista de Souza Honorato e M aria Thereza Dias Cavalcanti. 
Data de Assinatura do Contrato: 28 de janeiro de 2025.

Estado do Ceará - Prefeitura M unicipal de Barro - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica n° 2025.03.28.1. Realizará licitação, através da 
plataform a eletrônica wwtv.licitabarro.com.br, cujo objeto é a reform a e ampliação da E.E.T.E.F. Gilberto Leite de Aquino, localizada na Av. Francisco 
Aldcrlcy Cardoso, sede do Município dc Barro/CE. Abertura: 16 dc Abril dc 2025, às 08:30 horas. Inicio dc acolhimento das propostas comerciais ocorrcrá 
a  partir do dia 01 de Abril de 2025, às 08:30 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.licitabarro.com.br, por e-mail: 
licitacao.barro.2022@ gmail.com, ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 28 de Março de 2025. Heitor Fernandes Felix - Agente de Contratação.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.mauriti.ce.gov.br
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/e
https://www.vicosa.ce.gov.br/
http://www.licitafariasbrito.com.br
mailto:Iicitacao@fariasbrito.ce.gov
https://compras.m2atecnologia
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
http://www.licitabarro.com.br
mailto:licitacao.barro.2022@gmail.com


01/04/2025, 15:07 Prefeitura Municipal de Mauriti

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N .0 2025.03.28.01/PE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO 
DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0 
2025.03.28.01/PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E
EFICIENTIZAÇÃO, NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA (IP), DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE. 
Entrega das Propostas: 31/03/2025. Abertura das propostas: 
14/04/2025 às 09h00min (horário de Brasília) no sítio
www.portaldelicitacaomauriti.com.br. Informações gerais: O 
Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos 
sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/,
www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao 
Pregoeiro no Setor de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, 
S/N° - Bairro Bela Vista.

Mauriti/CE, 28 de março de 2025.

JÜSÉ WILLIAN CR UZ FIGUEIREDO -
Pregoeiro.

Publicado por:
Iarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:7B96916D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 01/04/2025. Edição 3683 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/7B96916D/ec15385048b31db94f41efbd815f754fec15385048b31db94f41efbd815f754f 1/1

http://www.portaldelicitacaomauriti.com.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.mauriti.ce.gov.br
http://www.pncp.gov.br
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/7B96916D/ec15385048b31db94f41efbd815f754fec15385048b31db94f41efbd815f754f

